PAGE

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа
город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
27.08.2019                                                                                                                    №184
О награждении Благодарственным письмом
городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Положением о наградах городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15.03.2013 № 79, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:

 Наградить Благодарственным письмом городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области:

1. За личный вклад в социально-экономическое развитие  городского округа город Первомайск Нижегородской области и в связи с празднованием Дня города Первомайск
Гришина Алексея Ивановича – заточника деревообрабатывающего инструмента общества с ограниченной ответственностью «Мануфактура»;

Маслова Валерия Николаевича – Маслова Валерия Николаевича – водителя автомобиля муниципального предприятия городского округа город Первомайск Нижегородской области «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие»;

Руфкина Евгения Ивановича – слесаря аварийно – восстановительных работ муниципального предприятия городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга».
2. За  личный вклад в социально-экономическое развитие  городского округа город Первомайск Нижегородской области и в связи с празднованием Дня города Первомайск и Дня машиностроителя
Хватова Александра Петровича – мастера ремонтно – механического цеха № 9 акционерного общества «Транспневматика»;
Шарову Светлану Валентиновну – инженера по ремонту 1 категории отдела главного механика акционерного общества «Транспневматика».

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области
______________________ Е.А.Лебеднова
	Председатель городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области

____________________ В.А.Батенков